ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2018 г. № 967
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим

постановлением, осуществляется в пределах установленной предельной
численности работников уполномоченных федеральных органов
исполнительной власти и бюджетных ассигнований, предусмотренных
указанным органам в федеральном бюджете на руководство и управление
в сфере установленных функций.

Д.Медведев

3820091

кружевные блузки

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 18 августа 2018 г. № 967

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. Пункт 7 Положения о федеральном государственном надзоре
в области защиты прав потребителей, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 2 мая 2012 г. № 412
"Об утверждении Положения о федеральном государственном надзоре
в области защиты прав потребителей" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 19, ст. 2435), дополнить подпунктом "и"
следующего содержания:

"и) контрольная закупка в соответствии с Федеральным законом
"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля".".

2. Пункт 10 Положения о федеральном государственном санитарно-
эпидемиологическом надзоре, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 июня 2013 г. №476
"О вопросах государственного контроля (надзора) и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013,
№ 24, ст. 2999), дополнить подпунктом "г1" следующего содержания:

"г1) проведение контрольной закупки в соответствии с Федеральным
законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля";".

3820091

19

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798389.htm